

RPO Hjärta-kärl

Mötesanteckningar 2021-05-11

Tid:

13-15.45 via zoom

Närvarande:

Fredrik Schersten, Christer Lindblad, Lars Algotsson, Helena Wikström, Anders Gottsäter, Carl-Magnus Pripp, Ingela Sjölin

Förhinder : Karim Sangeri, Mats Lindgren, Josefine Östangård

Mötes öppnande

Dagordningen godkändes

Inga övriga frågor.

Föregående protokoll lades till handlingarna

Inget nytt att rapportera från NPO

Rapport från SSVN

Vårdförlopp Sepsis är godkänt. 6 vårdförlopp är på gång. Nästa år väntas ytterligare 10 vårdförlopp.

Nationellt börjar Kunskapsstyrningsorganisationen sätta sig och bedöms fungera bra. Avseende Uppföljning och analys skapas en plattform med långsiktig tanke men på kort sikt får man tänka i banor såsom lokal GAP-analys osv. Vända sig till kvalitetsregister på ett nationellt plan och till regionala data på hemmaplan.

PSV nydebuterad hjärtsvikt

Blekinge : LPO håller på att skapas, första möte inom kort. I Blekinge ser det som att LPO är mottagare av dokumenten. Man är orolig för att grupperna kan bli svåra att bilda så länge ett tydligt mandat saknas och att resurser inte är på plats. Vårdförloppen ska också förvaltas över lång tid och krävs den framförhållningen, en organisation som står för sig själv och att vårdförloppen vävs in i verksamheten.

Skåne : LPO håller på att skapas, första möte 21/5. Oklart hur organisationen kommer att se ut i hela Skåne, kanske med lokala arbetsgrupper (LAG).

Implementering diskuterades och det är inte RPO som ska göra det jobbet utan LPO och verksamheterna.

Nationell modell för sekundärprevention

Dokumentet dvs remissversionen gicks igenom och alla berömde struktur och de konkreta delarna. Kan ses som en förebild för andra dokument ? Diskussion kring

skillnader mellan ett PSV och detta dokument. Vårdförloppen får en högre status och risken är att Sekundärpreventionen hamnar vid sidan av. Detta återstår att se efter att modellen blivit godkänd under hösten 2021. Vi diskuterade kring hur valet går till när något blir ett vårdförlopp och något annat inte blir det.

Swedeheartrapporten presenterades dvs RIKS-HIA och SEPHIA-delarna

Meningen var att man påminns hur statistiken ser ut och går hem till sin region och gör förbättringar. Det finns stora förbättringspotentialer inom en del områden tex levnadsvanor men även områden där det fungerar bra och ser jämlikt ut mellan våra respektive regioner.

Nästa möte 8 juni på Zoom

Möten i höst

8/9 sannolikt Teams

12/10

10/11

9/12

Mötet avslutas

Vid Pennan Olle Bergström